2019年６月10日

東京都港区赤坂三丁目５番５号

アジア開発キャピタル株式会社

代表取締役社長 網屋 信介

【第99回定時株主総会にて議決権を有する株主の皆様へ】

議決権行使のお願い

株主総会における議決権は、株主の皆様の重要な権利です。「第99回定時株主総会招集ご通知」に記載の株主総会参考書

類をご検討いただき、議決権をご行使くださいますようお願い申し上げます。

議決権の行使には、以下の４つの方法がございます。

１．株主総会へのご出席による議決権の行使

議決権行使書用紙を、会場受付へご提出ください。

代理人によるご出席の場合は、代理権を証明する書面（委任状）を、株主様ご本人の議決権行使書用紙とともに会場

受付にご提出ください。なお、代理人は、当社定款に基づき、議決権を有する他の株主様１名に限らせていただきます。

 株主総会開催日時：2019年６月25日（火曜日）午前10時

株主総会開催場所：東京都港区赤坂二丁目14番27号 国際新赤坂ビル東館13Ｆ

ＴＫＰ赤坂駅カンファレンスセンター ホール13Ｃ

（東京メトロ千代田線 赤坂駅 ５ａ出口直結 徒歩１分）

２．議決権行使書用紙の郵送による議決権の行使

議決権行使書用紙に、各議案に対する賛否をご記入のうえ、切手を貼らずにご投函ください。

 議決権行使期限：2019年６月24日（月曜日）午後５時30分到着分まで

３．インターネットによる議決権の行使

パソコンから下記の議決権行使ウェブサイトにアクセスし、議決権行使書用紙に記載の「議決権行使コード」および

「パスワード」をご入力いただき、画面の案内に従って、各議案に対する賛否をご入力ください。

 議決権行使ウェブサイト https://www.web54.net

 議決権行使期限：2019年６月24日（月曜日）午後５時30分入力分まで

４．スマートフォンによる議決権の行使

議決権行使書用紙の右下に掲載の「スマートフォン用議決権行使ウェブサイトログインQRコード」を、スマートフォ

ンまたはタブレット端末で読み取り、画面の案内に従って、各議案に対する賛否をご入力ください。

 議決権行使期限：2019年６月24日（月曜日）午後５時30分入力分まで

（注）同一の方法または異なる方法により複数回にわたり議決権を行使された場合は、最後に行われた行使を有効とさせ

ていただきます。また、ご投函された議決権行使書用紙の到着とインターネット・スマートフォンによる議決権行使

が同日内にあった場合は、インターネット・スマートフォンによる行使を有効とさせていただきます。

 ■パソコン等の操作方法に関するお問い合わせ先

   三井住友信託銀行 証券代行ウェブサポート 専用ダイヤル

   電話照会先：0120-652-031（通話料無料）

   （受付時間 午前９時～午後９時）

以 上